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Moduł SFP 1xGE LC/PC duplex SM 20km
1310nm

Cena brutto 130,63 zł

Cena netto 106,20 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 17952

Opis produktu
Specyfikacja techniczna

Typ obudowy SFP
Technika WDM Nie
Prędkość transmisji 1,25 Gbps
Rodzaj złącza LC/PC duplex
Zasięg portu 20 km
Długość fali RX 1310 nm
Długość fali TX 1310 nm
Czułość maksymalna -9 dBm
Napięcie zasilania od +3,13 do 3,47 V
Pobór mocy 2 W
Temperatura pracy od 0 do 75 °C
Zgodny z: SFP MAS

IEEE 802.3Z
FCC 47 CFR część 15, Klasa B
FDA 21 CFR 1040.10 i 1040.11, Klasa I
Telcordia GR-468-CORE
RoHS
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